
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY CERANÓW 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych kryteriów oraz trybu przyznawania stypendiów dla uczniów 
w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów z terenu Gminy Ceranów”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 750 z późn. zm.) Rada Gminy Ceranów uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe kryteria oraz tryb przyznawania stypendiów dla uczniów w „Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów z terenu Gminy Ceranów” w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceranów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/12/2024 Rady Gminy Ceranów z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych kryteriów oraz trybu przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży  na terenie Gminy Ceranów (Dz.Urz. Woj. 
Maz. poz 6728). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Godlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 8328



 
 
 
 
 
 
 
Szczegółowe kryteria oraz tryb przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach „Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów z terenu Gminy Ceranów”. 
 

§ 1. 
 

1. Do ubiegania się o stypendium za szczególnie wysokie wyniki w nauce uprawnieni są uczniowie klas IV - VIII szkoły 

podstawowej którzy spełniają jedno z następujących kryteriów: 

a) w wyniku klasyfikacji na koniec roku szkolnego uzyskali średnią ocen minimum 4,75. 

b) są, laureatami lub finalistami konkursów lub olimpiad przedmiotowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim i w 

wyniku klasyfikacji na koniec roku szkolnego uzyskali średnią ocen minimum 4,75. 

§ 2. 

2. Stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe może być przyznane uczniom klas IV - VIII szkoły podstawowej 

którzy: 

a) w konkurencjach indywidualnych - są zdobywcami I miejsca w zawodach sportowych organizowanych na szczeblu 

powiatowym lub I - III miejsca na szczeblu minimum regionalnym. 

b) konkurencjach zespołowych - swoją postawą i zaangażowaniem przyczynili się do zdobycia przez drużynę I miejsca w 

zawodach sportowych szczebla powiatowego lub I – III miejsca na szczeblu minimum regionalnym. 

§ 3. 

O przyznanie stypendium artystycznego mogą ubiegać się uczniowie klas IV - VIII szkoły podstawowej uczestniczący 

w ciągu roku szkolnego przynajmniej w dwóch konkursach lub festiwalach szczebla co najmniej wojewódzkiego, jeśli 

w każdym z nich zdobyli I lub II miejsce. 

§ 4. 

1. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Ceranów po zapoznaniu się z zaopiniowanym przez Dyrektora Szkoły wnioskiem, 

który należy złożyć w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium mogą wystąpić: 

a) Dyrektor szkoły, 

b) Wychowawca klasy. 

c) Rodzice ( opiekunowie prawni) ucznia. 

§ 5. 

1. Liczbę oraz wysokość przyznanych stypendiów ustala Wójt Gminy Ceranów uwzględniając 
wielkość środków finansowych przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy oraz ilość złożonych 
wniosków. 

2. Stypendium wypłacane jest jednorazowo w terminie do 30 września każdego roku. 

3. Wypłata stypendium następuje do rąk rodzica (opiekuna prawnego) ucznia lub przelewem na 

wskazany przez nich numer rachunku bankowego. 

Załącznik do Uchwały

Nr IV//24//2024

Rady Gminy Ceranów

z dnia 21 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8328



§ 6. 

W danym roku kalendarzowym jednemu uczniowi może być przyznane tylko jedno stypendium. 

§ 7. 

Informacja w sprawie przyznania lub odmowy przyznania stypendium przekazywana jest wnioskodawcy w formie 

pisemnej. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  
  

Paweł  Godlewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8328


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY CERANÓW z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-09-02T13:35:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




